
車内待機をされる飼い主様へのお願い 
 

新型コロナ感染予防対策として車内待機のご協力を 

お願いしております。 

 

1 受付にて診察券をお預かりする際、 

お呼び出しする携帯電話の番号を伺います。 

2 診察の順番が来ましたら、 

こちらからご連絡差し上げます。 

 

※ 順番が変更されることもございますので 

  駐車場からの外出は、ご遠慮くださいませ。 

※  暑さによる動物の具合にお気を付けいただき 

できる限りエンジン音・ドアの開閉音など近隣の方への 

ご配慮くださることを、お願い致します。 

尚、携帯電話をお持ちで無い方はスタッフがお車まで 

お声かけいたします。 

 

埼玉動物医療センター 


